

**MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS
BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS
2020 METŲ VEIKLOS
ATASKAITA**

**2021 m. balandžio 2 d. Nr. 1
Marijampolė**

Vadovaudamasi Marijampolės savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatais, patvirtintais Marijampolės savivaldybės tarybos 2021 m. rugšėjo 30 d. sprendimu Nr. 1-263 „Dėl Marijampolės savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“, (toliau – Nuostatai), 28 punktu, Marijampolės savivaldybės bendruomeninių organizacijų taryba (toliau – Bendruomeninių organizacijų taryba) Marijampolės savivaldybės tarybai teikia tarybos 2020 metų veiklos ataskaitą.

Marijampolės savivaldybės tarybos 2019 m. rugšėjo 30 d. sprendimu Nr. 1-263 „Dėl Marijampolės savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“, trijų metų kadencijai sudaryta Bendruomeninių organizacijų taryba, kurios sudėtis per ataskaitinį laikotarpį nepasikeitė. Bendruomeninių organizacijų tarybą sudaro 12 narių: 6 savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovų ir 6 bendruomeninių organizacijų atstovų.

BO taryba yra visuomeniniais pagrindais veikianti kolegiali patariamoji institucija, kurios tikslas – užtikrinti ir skatinti bendruomeninių organizacijų dalyvavimą nustatant, formuojant ir įgyvendinant bendruomeninių organizacijų plėtros politiką, stiprinti bendradarbiavimą tarp savivaldybės institucijų, įstaigų ir bendruomeninių organizacijų.

Dėl Lietuvoje paskelbto karantino režimo per ataskaitinį laikotarpį įvyko vienas Bendruomeninių organizacijų tarybos posėdis - 2020 m. gruodžio 18 d.

Posėdžio metu išrinktas Bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininkas – Karolis Dvylys, Marijampolės savivaldybės tarybos narys. Taip pat išrinkta ir Bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininko pavaduotoja – Daiva Krampienė, Sūduvos bendruomenės pirmininkė. Bendruomeninių organizacijų tarybos sekretore išrinkta Jolita Pėtelė, Kaimo bendruomenės „Gegužraibė“ narė.

Posėdyje buvo pristatyti Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo pakeitimai. Taip pat pristatytas ir aptartas Nuostatų pakeitimo projektas, kuris parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo pakeitimus.

Posėdyje aptarti kiti su Bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijų įgyvendinimu susiję klausimai.

Bendruomeninių organizacijų tarybos pirmininkas



Karolis Dvylys